INDICAÇÃO Nº 985/2015
Solicita realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Madre Clélia Merloni, Bairro Pavão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Madre Clélia Merloni, Bairro Pavão.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz urgente e necessária tendo em vista as precárias condições de tráfego de veículos na referida via. A situação tem se agravado enormemente em decorrência das fortes chuvas recentes, que dificultaram ainda mais a circulação de automóveis.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de maio de 2015.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/05/2015 - 16:02:29 03858/2015
/JM
Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário